News-Release

平成 28 年 4 月 11 日
 各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

【預金金利】および【住宅ローン金利】の改定について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は日本銀行のマイナス金利導入を受けた市場

環境等の変化を踏まえ、「預金金利」および「住宅ローン金利」を下記のとおり引下げいた

しますので、お知らせします。

                    記

1．普通預金等金利について

実施日：平成 28 年 4 月 11 日（月）
 改定前   改定後   改定幅
 普 通 預 金   0.020％   0.001％  ▲0.019％

※表示の利率は税引き前の利率となります。普通預金のほか、貯蓄預金、通知預金、納税準備
預金も 0.001％に改定します。

2．住宅ローン金利について

 平成 28 年 4 月 1 日（金）以降の新規受付分より、金利選択型住宅ローンの固定金利特約

期間 3 年、5 年、10 年の店頭表示金利について現行の水準から 0.20％引き下げます。

 以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》 証券国際部 （田﨑）℡.098-867-2298（直通）
          営業統括部 （安里、知念）℡.098-867-2124（直通）